
ZARZĄDZENIE  Nr 33/2016 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu konsultacyjnego   

 

      Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) w związku z § 2 uchwały Nr 95/301/2016 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 30.05.2016 roku w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych dotyczących projektu „Założenia do Strategii Rozwoju Oświaty 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2016-2020" zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół konsultacyjny w celu określenia potrzeb i kierunków rozwoju 

oświaty ponadgimnazjalnej na terenie gminy Barlinek zawartych w projekcie „Założenia do 

Strategii Rozwoju Oświaty Powiatu Myśliborskiego na lata 2016-2020", w następującym 

składzie osobowym: 

1. Danuta Patkowska – Przewodnicząca Komisji; 

2. Ryszard Wiśniak - Zastępca Przewodniczącego; 

3. Łukasz Jędrzejewski - sekretarz 

4. Andrzej Rudnicki – członek; 

5. Wiesław Kulczewski – członek; 

6. Kazimierz Siarkiewicz – członek; 

7. Grzegorz Zieliński – członek; 

§ 2. Członkowstwo w Komisji jest społeczne. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI  

   DANUTA PATKOWSKA 

  


